

Dodávateľ: **TRIBE kom. spol.**
Medzianky 88
09431 Medzianky

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 057/4450270 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: 057/4450 280 WWW:

IBAN: SK06 1100 0000 0026 2401 8400 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2624018400/1100 VS: 29072
 Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: 24.07.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 24.07.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 28.08.2019 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF19000671 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315

Tel.: 0901 919 955

Fax:

E-mail:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	127	Sadrokarton obyčajný12,5mm/2,4m2 AKCIA	18,00	ks	3,233	58,20	20	3,88	69,84	
2.	23	Skrutka sadrok. 3,5x25/ 100ks	3,00	bal	1,000	3,00	20	1,20	3,60	
3.	2761	Skrutka TEXA 3,5x9,5 / 100ks	1,00	bal	0,920	0,92	20	1,10	1,10	
4.	128	Planfix 5kg	1,00	ks	4,900	4,90	20	5,88	5,88	
5.	1449	Nož lamací 18mm kovovy	1,00	ks	1,080	1,08	20	1,30	1,30	
6.	2709	Štetelec plochy 3	1,00	ks	3,330	3,33	20	4,00	4,00	
7.	2705	Štetelec plochy 2,5	1,00	ks	1,130	1,13	20	1,35	1,35	
8.	2705	Štetelec plochy 2,5	1,00	ks	1,130	1,13	20	1,35	1,35	
9.	5007	FR SELBO 6/40/10 natlkacia hmoždinka	50,00	ks	0,058	2,92	20	0,07	3,50	
10.	1221	Čepeľ ulamovacia 18mm	1,00	ks	0,540	0,54	20	0,65	0,65	
11.	2391	Paska Sklovlaknita 48x45m	1,00	ks	1,670	1,67	20	2,00	2,00	
12.	1955	Bity na sadrokarton	1,00	ks	2,170	2,17	20	2,60	2,60	
13.	5129	Prepravne Tranzit	1,00	km	5,830	5,83	20	7,00	7,00	
14.	1413	Profil CW 50/3m	2,00	ks	2,500	5,00	20	3,00	6,00	
15.	3381	Profil UW 50 4m	1,00	ks	3,420	3,42	20	4,10	4,10	
16.	2236	Murovacía malta 25KG BAUMIT	1,00	vr	2,300	2,30	20	2,76	2,76	18,0
17.	1027	Stemal 1,8kg	1,00	ks	1,850	1,85	20	2,22	2,22	
18.	2750	Jadrová omiet 25kg Atlas Tinkarska	1,00	ks	2,490	2,49	20	2,99	2,99	
19.	2236	Murovacía malta 25KG BAUMIT	1,00	vr	2,800	2,80	20	3,36	3,36	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	104,67	20,93	125,60
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 0,60 EUR

Celková hmotnosť: 398,3 Kg

K úhrade 125,60 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťpäť 60/100 EUR